ргднизацмя
БЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ОВЕТ

Diet r .
GENERAL

6/AgQ5eaA9l9
Ю мэу 19Т6
RUSSIAN
ORIGINAL: FRENSH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1918-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в понедельник, 10 мая 1976 года,

в 15 ч* 00 м.

1 . Утверждение повестки дня

2 . Положение на оккупированных арабских территориях

Письмо Постоянного представителя Египта при
Организации Объединенных Наций от 3 мая 1976 года
на имя Председателя Совета Безопасности (з/т«п6б)

76-09536